令和５年度 6 月理事会議事録
令和 5年 6月 19日

パルコ第 6室

（以下敬称略）

出席者

(会長) 星野 榮司、(副会長)相沢 猛雄、(同) 千綿 敏充、(同)相馬 広志

(会計) 原 義和、稲垣 初子

(班理事)大貫 幸子、岡部 紀代美、内田 悦義、小沼 朋子、斉藤 弘子（欠）、櫻井 まり、

東海林 喜久枝、後藤 恒雄、高橋れい子、高橋 純夫、山本 和子、

 (ｸﾗﾌﾞ部長理事) 飯塚 澄子、海野 孝子、 （委嘱理事）近藤 俊一、

＊理事部長重複者はｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾝ              出席者は、-１＝19名

1. 星野会長

1) マスク着用は自己管理でお願いしています。

2) 三役会のメンバーとして、女性目線での協力を今年度も稲垣理事と海野理事に参加要

請した。

２． 企画部

1）お久しぶり会(同窓会)

  ・11月 29日(水)12：00～14：30 「うらろじ」の予約を確認した。

  ・今後の予定 企画部で案内チラシを作り各班長から卒業生に出欠予定を確認する。

２） みんなで外歩き

・9月 28日(木)にぶらり散歩クラブと企画部で共催する。 詳細は今後連絡。

3）工場見学

  ・10月実施予定で準備中

第 1候補：グリコピアエースト北本工場

    第 2候補：ファンケル美健千葉工場

4）10月 28日の「いきがい音楽サークル発表会」は 9チームが参加予定で推進中

３． 広報部

   1）「仲間でスマホ勉強会シリーズ」（開催：7月 6日、7月 20日いずれも木曜日）は、

     １２～１３人の応募となっている（現在）

     ご希望の受け付けは今月末、迄ですのでご応募して下さい。

2）ホームページアクセス数：約 117,840（本日現在）、4月の総会時（4/17）より

     約 800回検索数増、今後も引き続きお知らせ等をご利用ください。

      また、クラブ、班活動の掲載も引き続きお願いです。

   3）蕨連協の広報誌（最終版）を本日入手した。

   4）広報誌のＨＰアップを充実していく。

４． 会計担当

1）今年度年会費（＠2,000円/人）５２人分を本日班長から会計に納金が済。

５． 総務部

１） 浦和連協；“音楽と落語を楽しむ会“８月２日 9：30”、会費 500円

27期の希望者申込は 6/29〆班長から相沢迄メールで、（現在１５人の申込入金済）。

追加希望者の会費は 7月 10日 10時パルコ 9階で相沢迄。

２）予告；浦和連協イベント 12月 14日(二胡と落語の予定：10月に案内)

３）次回第３回理事会は８月２１日（月）；浦和パルコ 10Ｆ第７集会室（39人室/石田）

（９時：三役会、9時半過ぎ；部会議、10時半；理事会 予定）

            以上